关于开展家庭经济特别困难学生情况调查的通知

各班生活委员：
为深入做好我校家庭经济特别困难学生帮扶与资助工作，提高资助工作的精准性，经研究，决定开展家庭经济特别困难学生情况调查和登记上报工作。现将有关事宜通知如下：

1、 调查时间：

4月30日—5月7日

二、调查对象：

1.孤儿；

2.父母一方死亡或重大残疾、瘫痪等，丧失劳动能力的；

3.少数民族学生家庭经济特别困难的；

三、工作要求：

1.请各班生活委员于5月7日上午12：00前将登记表纸质版交学工办办公室，电子版发至swxxgb@126.com。（有证明材料的可以附复印件）
附表：1.重庆三峡学院家庭经济特别困难学生基本信息登记表

      2.重庆三峡学院家庭经济特别困难学生登记表

生工院学工办
                                       二〇一五年四月三十日

附件1

重庆三峡学院家庭经济特别困难学生登记表
	姓名

	性别

	学号

	学院

	年级、专业

	出生年月

	民族

	政治面貌

	家庭人口

	家庭月收入

（元/月）

	家庭住址

	联系电话

	家

庭

经

济

情

况

	在校

期间

个人

表现

	辅导员

意见
	                                            年  月  日

	学院

意见
	                                            年  月  日

附件2

重庆三峡学院家庭经济特别困难学生基本信息登记表（EXCEL表）

	序号
	姓名
	性别
	学号
	民族
	学院
	年级
	专业
	家庭概况及个人表现
	联系电话

- 1 -
- 1 -